國立臺東專科學校

 承辦單位：學生事務處體育組

 實施日期：109 年 6 月 23 日

 地點：精勤校區-行政大樓三樓會議室

國立臺東專科學校 108 學年度

第二次運動代表隊教練評選委員會議紀錄

時 間：109 年 6月 23 日 （星期二 )中午 12 時 00 分

地 點： 精勤校區-行政大樓三樓會議室

主  席： 學務處洪維澤主任                        記  錄： 吳柏璋

出席人員：如簽到單

列席人員：如簽到單

一、工作報告

陳智彥組長工作報告：

1、本日召開「108 學年度第二次運動代表隊教練評選委員會」會議。感謝各位

評選委員的辛苦，108 學年度運動代表隊教練評選委員由校長核定，依學年

度聘任之，均為無給職。任期一年（108 年 08 月 01 日至 109 年 07 月 31

日止）。委員為洪維澤學務處主任、陳智彥體育組長、李慶憲高職部主任、

李國禎軍訓室主任、高職部家長會長、楊自立高職部訓育組長、沈孟萱高

職部藝能科召集人。

2、各校隊訓練的時間，以不影響學生正常上課為原則。需固定時間，統一上

簽並知會導師及任課老師同意。除了特殊的賽前集訓再另簽公假。

3、各校隊首重「品德教育」，其次為競賽成績。要讓家長放心將學生交給學

校，進而成為有利的「招生宣導」。

4、各校隊統一於訓練結束後，協助場地的環境整理及恢復。

5、108 學年度高中足球聯賽，女子組榮獲全國第四名。

二、1、運動代表隊教練(有級職)績效考核評選表(如附件)

    2、足球隊績效表(詳如附件)

決議:

1、109-1 學年度運動代表隊教練名單

編

號

項目 指導教練 任期 備註

1 籃球 徐育宏 109.8.1.~ 110.1.31 無給職

2 排球 鍾河仁 109.8.1.~ 110.1.31 無給職

3 田徑 沈孟萱 109.8.1.~ 110.1.31 無給職

4
木球、法式滾球

田徑(專科)

陳智彥 109.8.1.~ 110.1.31 無給職

5 足球 陳仕麒
109.8.1.~ 110.1.31 有給職

若無經費來源則停止支付

6 角力 沙玲莉 109.8.1.~ 110.1.31 無給職

7 法式滾球 王尚美 109.8.1.~ 110.1.31 無給職

        以上運動代表隊教練發予聘書。

     2、有給職教練費用：由運動校隊培訓經費或專案計畫項下支付。

        【註：足球教練薪資依本校運動代表隊教練聘任暨指導費支給辦法第 5條

          第 2 款，每月薪資 24,000 元（小時/300 元)；若無經費來源則停止支付。】

     3、為鼓勵足球教練訓練績效。如參加全國性競賽獲獎前三名，於下次「運動代表

        隊教練評選委員會」提案討論。審核通過後，調整其指導費金額。

     4、出席委員 7票，一致通過。續聘陳仕麒足球教練(如附件)。

三、臨時動議
1、擔任運動代表隊教練之師長於每學期末給予行政獎勵。

2、請訓育組將足球項目納入完免招生計畫中，給予適當的協助。

決議:

     照案通過。

四、散會

101-109 年 足球隊成績表

名稱 比賽時間 主辦單位 活動名稱 成績

足球隊
101.06.07-

101.06.10
臺東縣立體育場

2012 台東縣議長盃

五人制足球錦標賽
第一名

足球隊
101.08.07-

101.08.12
台南市長榮大學 101 年體委盃 FUTSAL 錦標賽 第一名

足球隊
102.03.10-

102.3.12

中華民國高中體育

總會
101 年度高中足球聯賽 全國第八名

足球隊
102.05.30-

102.06.02
臺東縣政府

2013 臺東縣議長盃

五人制足球錦標賽
社高組第一名

足球隊
103.2.19~24

103.3.6~11

中華民國高級中等

學校體育總會

102 學年度中等學校

足球聯賽
晉級前 10 強

足球隊
103.6.7~8 及

103.6.21~22
台東縣政府

103 年台東縣議長盃

暨縣運會足球錦標賽
社高組第一名

足球隊
103.12.23-

103.12.26

中華民國高中體育

總會

103 學年度中等學校

足球聯賽-高男乙級預賽

預賽分組第一名

晉級複賽

足球隊
104.4.14~

104.4.16

中華民國高級中等

學校體育總會

103 學年度中等學校

足球聯賽複賽

複賽分組第一名

晉級前 10 強

足球隊
104.5.5~

104.5.8

中華民國高級中等

學校體育總會

103 學年度全國中等學校

足球聯賽決賽
高男乙級第五名

足球隊
104.10.16~

104.10.18
臺東縣政府

104 年台東縣縣長盃

五人制足球聯賽
社會組亞軍

足球隊
104.12.21~

104.12.24

中華民國高級中等

學校體育總會

104 學年度中等學校

足球聯賽預賽

預賽分組第一名

晉級複賽

足球隊
105.1.5~

105.1.11

中華民國五人制足

球協會

104 學年度中等學校

五人制足球錦標賽複賽

複賽成績優異,

晉級決賽

足球隊
105.2.26~

105.2.29

中華民國高級中等

學校體育總會

104 學年度中等學校

足球聯賽複賽
成績優異,晉級決賽

足球隊
105.3.11~

105.3.17

中華民國五人制足

球協會

104 學年度中等學校五人制

足球錦標賽決賽
榮獲高男乙級第五名

足球隊
105.5.1~

105.5.5

中華民國高級中等

學校體育總會

104 學年度中等學校足球聯

賽決賽

高男乙級第七名

足球隊
105.10.29~

105.11.1

中華民國高級中等

學校體育總會

105 學年度中等學校足球聯

賽預賽

預賽成績優異,

晉級決賽

足球隊
106.1.5~

106.1.8
台東縣政府

106 年台東縣縣長盃五人制

足球錦標賽

台東縣縣長盃五人制足

球聯賽 - 社會組亞軍

足球隊
106.2.26~

106.3.1

中華民國高級中等

學校體育總會

105 學年度中等學校足球聯

賽複賽

複賽成績優異,

晉級決賽

足球隊
106.4.13~

106.4.17

中華民國高級中等

學校體育總會

105 學年度中等學校足球聯

賽決賽

全國高男組乙級第三名

101-109 年 足球隊成績表

名稱 比賽時間 主辦單位 活動名稱 成績

足球隊
106.8.11~

106.8.16
中華民國足球協會

2017 年全國體育署盃 FUTSAL

足球錦標賽

U18 男生組第五名

足球隊
106.12.21~

106.12.25

中華民國高級中等

學校體育總會

106 學年度中等學校足球聯

賽預賽

預賽分組冠軍,

晉級決賽

足球隊
107.2.10~

107.2.15

中華民國五人制足

球協會

106 學年度中等學校五人制

足球錦標賽-北區複賽

複賽分組亞軍,

晉級決賽

足球隊
107.3.4~

107.3.9

中華民國五人制足

球協會

106 學年度中等學校五人制

足球錦標賽-決賽

高中男子組-

第五名

足球隊
107.3.23~

107.3.27

中華民國高級中等

學校體育總會

106 學年度中等學校足球聯

賽複賽

複賽分組冠軍,

晉級決賽

足球隊
107.5.1~

107.5.5

中華民國高級中等

學校體育總會

106 學年度中等學校足球聯

賽決賽

高中男子組-

全國第六名

足球隊
107.5.19~

107.5.20

臺東縣體育會足球

委員會

107 年度中小學聯賽暨主委

盃五人制足球賽

社會男子組-

第二名

足球隊
107.8.27~

107.9.1
中華民國足球協會

2018 全國體育署盃 FUTSAL 足

球錦標賽

高中男子組-

全國第五名

足球隊
107.12.23~

107.12.23
臺東縣政府

107 年臺東縣縣長盃五人制

足球錦標賽

臺東縣縣長盃五人制足

球聯賽- 社會組冠軍

足球隊
108.4.15~

108.4.19

中華民國高級中等

學校體育總會

107 學年度中等學校足球聯

賽複賽

複賽優勝,晉級決賽

足球隊
108.5.5~

108.5.9

中華民國高級中等

學校體育總會

107 學年度中等學校足球聯

賽決賽

高中男子組-

全國第五名

足球隊
108.8.11~

108.8.16
中華民國足球協會

2019 全國體育署盃 FUTSAL 足

球錦標賽

青年男子組第八名

足球隊
108.12.7~

108.12.8
臺東縣政府

108 年臺東縣縣長盃五人制

足球錦標賽

臺東縣縣長盃五人制足

球聯賽- 社會組冠軍

足球隊
108.12.26~

108.12.30

中華民國高級中等

學校體育總會

108 學年度中等學校足球聯

賽預賽

預賽分組第一,晉級複

賽

足球隊
109.5.8~

109.5.13

中華民國高級中等

學校體育總會

108 學年度中等學校男子足

球聯賽

高中男子組-第九名

足球隊
109.5.9~

109.5.15

中華民國高級中等

學校體育總會

108 學年度中等學校女子足

球聯賽複賽

複賽優勝,晉級決賽

足球隊
109.6.4~

109.6.8

中華民國高級中等

學校體育總會

108 學年度中等學校女子足

球聯賽決賽

女子組全國第四名

 第 1 頁共 1 頁

國立臺東專科學校運動代表隊教練聘任暨指導費支給辦法

民國99年12月20日校務會議足球隊成編通過

 民國100 年7月21日學務會議通過

民國104年9月24日學務會議修正通過

第一條 為提昇本校運動代表隊之專項技術水準及競技實力，特訂立本辦法。

第二條 本校運動代表隊教練(以下簡稱本校教練)及外聘兼任教練(以下簡稱外

聘教練)。

第三條 本校運動代表隊教練以具體專業教練資格或具備體育單項專長持續教

達二年以上經驗，獲有參賽佳績、擔任單項裁判及研習證書等佐證。各

運動項目之教練人選，由體育運動組提案經學務主任審核，陳請校長同

意後聘任；聘期以一年一聘為原則。

第四條 運動代表隊教練應負責學生運動代表隊之組隊、訓練、生活管理及比賽

        等相關事宜。

第五條

一、外聘教練指導費支給標準，按各單項訓練實施計畫依階段訓練時數劃分指

導費支給，每月以實際訓練鐘點計算為原則（每日不可高於8小時鐘點為

計算基準)。

二、起聘支給標準，參照以下條件核支。

三、指導費調整方式：

每年定期召開運動代表隊教練績效考核審查會議，由運動代表隊教練

評選委員會審核通過後，次學年度於經費允許下，調整其指導費。

第六條 設運動代表隊教練評選委員會，置委員五至七人，學生事務處主任為召

集人，學生事務處主任及體育運動組組長為當然委員，餘由校長遴聘之。

第七條 運動代表隊教練指導費，由體育運動代表隊統籌款項下支付。

第八條 本辦法經學務會議通過後，陳請校長核准後實施，修正時亦同。

單位：月∕元 支給標準參考條件 備考

40000

（小時 ∕500元）

具備A級國家教練資格及奧運級選手資格

32000

（小時 ∕400元）

具備B級國家教練資格及國家代表隊選手資格

24000

（小時∕ 300元）

具備C級教練資格體育專長相關教師資格

16000

（小時∕ 200元）

具備體育單項專長持續執教達二年以上經驗，獲

有參賽佳績、擔任單項裁判及研習證書等佐證

需檢附證明備查